
Central Group se angažuje na trhu komerčních
nemovitostí

Author: SF/pb | Published: 03.10.2014

Developer Central Group chce na realitním veletrhu Expo Real nabídnout k prodeji či pronájmu komerční
nemovitosti, které firma aktuálně vlastní. Jedná se především o logistický areál Westpoint v Praze 6
(celkem jde 66 000 metrů čtverečních pronajímatelné plochy) a také o 16 komerčních prostor v přízemí
některých bytových komplexů, které jsou vhodné hlavně pro obchody, služby či restaurace. Týká se to
lokalit v Praze 3 – Žižkově, Praze 6 – Břevnově, Praze 7 – Holešovicích, Praze 9 – Letňanech, Praze 10 –
Záběhlicích a v Uhříněvsi. Některé z těchto projektu jsou již ve výstavbě, stavba těch dalších bude
zahájena v nejbližší době.

03.10.2014 07:48, SF/pb

1/1


